
 
 
 

UCHWAŁA NR 91/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 
  
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 na terenie Powiatu 
Toruńskiego  
  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  
o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 917) oraz § 2 ust. 1 pkt 8 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2480) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 38/2024 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 
powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 na terenie Powiatu Toruńskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 1. Powołuje się Powiatowy Zespół Koordynujący realizację Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 na terenie Powiatu Toruńskiego, zwany dalej 
„Zespołem” w składzie: 

 
1) Tomasz Zakrzewski - Wicestarosta Toruński, przedstawiciel Zarządu Powiatu 

Toruńskiego, jako Przewodniczący Zespołu, 
2) Joanna Rybitwa - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych  

w Starostwie Powiatowym w Toruniu,  
jako Wiceprzewodniczący Zespołu, 

3) Marek Olszewski - Przewodniczący Komisji Zdrowia  
i Opieki Społecznej, 

4) Andrzej Pabian - Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw 
Społecznych w Starostwie Powiatowym w Toruniu, 

5) Agnieszka Witulska-Alagöz - Prezes Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.  
w Chełmży, 

6) Jacek Skorulski - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Toruniu, 

7) Renata Kwiatkowska - Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  
o Niepełnosprawności, 

8) Katarzyna Kosińska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Chełmży, 

9) Krystyna Soliwodzka - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
w Chełmży, 

10) Anna Jakubowska - Dyrektor Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej  
w Chełmży, 

11) Zbigniew Piotrowski - Dyrektor Zespołu Szkół, CKU  
w Gronowie, 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907 



12) Anna Woźniak- Margol - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  
w Browinie, 

13) Alfred Józefiak - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” 
w Dobrzejewicach, 

14) Beata Szczupłowska - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  
w Pigży, 

15) Aneta Rybacka-Skorulska - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  
w Wielkiej Nieszawce, 

16) Lucyna Kryger - Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Chełmży, 

17) Ewa Madej - p.o. Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy  
w Osieku nad Wisłą, 

18) Paweł Przyjemski - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, 

19) Anna Bykowska - Przedstawicielka Powiatowej Społecznej Rady  
do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Toruniu.”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.0F ), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2024 r. po...

